* A knight holds land by grand serjantie, he is not within this statute, and therefore shall not pay the reliefe of a knight declared by this act, but the heire being of full age at the decease of his ancestor, shall pay the value of his lands for one yeere which is his *primer seisin*.

But here it is demanded, seeing Littleton saith, that tenure by cornage, if it be of any other lord then the king, is knights service, what releefe the heir of such a tenant shall pay, or whether he shall pay any reliefe at all. Littleton in the same place saith, that tenure by cornage draweth unto it ward, and mariage, and speaketh nothing of reliefe, and by this act reliefe is to be payed according to the quantity of the knights fee, viz. *De feodo militis integro per centum solidos & qui minus habuerit, minus*: but a tenure by cornage hath no such quantities, *nec suscipit majus & minus*, and therefore tenure by cornage, though it be knights service, is not within this statute; hereof you may read a record to this effect.

Inter Iohannem Craistoke querentem versus Idoneam de Leybourne quæ distrinxit ipsum per averia pro relevio dando, pro terris in Dunston Brampton yanene which Eseclyve, et Boulton, quæ valent C. li. per ann. quæ tenet de ea per homagium et cornagium. Et ipse dicit quod talis est consuetudo patriæ de Westm. quod hæredes post mortem antecessorum suorum debent relevare terras suas dominis de quibus, &c. scilicet solvendo pro relevio quantum terræ valent per annum, quæ de ipsis dominis tenentur, nisi de minori ipsis dominis possunt satisfacere, unde ipsa advocat captionem pro relevio secundum prædictam consuetudinem, &c.

Iohannes negat talem esse consuetudinem, sed concedit, quod tenet tenementa prædicta per cornag' xxv. s. vi. d. et dicit quod antecessores sui prius duplicarunt antecessor. ipsius Idonæ solvendo Li. s. Ipsa dicit quod cum Iohannes cogn', quod ipse tenet prædicta ten' de ipsa per cornagiū, ad quod huiusmodi relevium mere est accessor,' ratione consuet' prædictæ. Et dic' quod idem Iohannes exigit tale relevium versus tenentes suos in eadem patria à tempore quo non, &c. Et de consuet' uterq', pon' se super patriam. Ideo ven' Iur' in Cra. S. Iohannis Baptistæ, &c. Insuper Idonea dic' quod duplex est tenura in Com' Westmerl. scilicet, una per Albā firmā, et alia per Cornagium. Et quod tenentes per Albā firmam post mortem antecessorum suorum debent duplicare firmam suam tantum. Et tenentes per Cornagium post mortem antecess. suorum tenentur reddere valorem terrarum suarum unius anni. Et Iohannes è contra dic' quod consuetudo patriæ est quod hæredes non solvant nisi duplicando Cornagium, &c.